
RAADSBESLUIT 

Besluitnr.: 

Onderwerp: toelating lid gemeenteraad 

de raad van de gemeente Albrandswaard, 
Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Ram-van Mourik, 
J.G. (Jolanda) (v) op donderdag 08 mei 2014 tot lid van de raad van de gemeente 
Albrandswaard benoemd verklaarde; 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

BESLUIT: 

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Albrandswaard 
Ram-van Mourik, J.G. (Jolanda) (v). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
donderdag 08 mei 2014. 

De griffier 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


